ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DƯƠNG NỘI

Số:      /UBND-VP

v/v đề nghị phối hợp cử đoàn viên

thanh niên tham gia hỗ trợ công dân

thực hiện dịch vụ công trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Dương Nội, ngày     tháng     năm 2024

  Kính gửi:  - Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh phường.

 Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 26/3/2024 của UBND

phường Dương Nội về Cải thiện, nâng cao Chỉ số cải cách hành chính, chỉ số hài

lòng về sự phục vụ hành chính phường Dương Nội năm 2024, UBND phường

Dương Nội đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phối hợp cử Đoàn

viên thanh niên phối hợp thực hiện nhiệm vụ hướng dẫn, hỗ trợ công dân thực

hiện các thủ tục hành chính, dịch vụ công trực tuyến, cụ thể như sau:

- Số lượng: 01 người/buổi

- Thời gian: 02 ngày mỗi tuần ( Vào thứ 4 và thứ 6 hàng tuần). Thời gian

dự kiến bắt đầu từ ngày thực hiện bắt đầu từ ngày 17/05 /2024

- Nhiệm vụ: Hỗ trợ công dân thực hiện các dịch vụ công trực tuyến trên

cổng Dịch vụ công Thành phố, Cổng DVC quốc gia  tại bộ phận Một cửa

phường. Hướng dẫn công dân thực hiện thanh toán phí, lệ phí bằng hình thức

trực tuyến  khi có nhu cầu.

Đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường phối hợp gửi

văn bản phân công nhiệm vụ Đoàn viên thanh niên hỗ trợ về UBND phường

(qua Bà Đinh Thị Hoàng Yến, công chức Văn phòng- Thống kê) trước ngày 16/

5/2024 để tổng hợp và sắp xếp lịch thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy- UBND phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Huy Quang

		2024-05-14T14:55:37+0700

		2024-05-14T15:37:21+0700

		2024-05-14T15:38:57+0700

		2024-05-14T15:38:57+0700

		2024-05-14T15:38:57+0700

		2024-05-14T15:38:57+0700